3
Inhalt
Raumklimageräte (RAC)	 4
Preisübersicht	 6
Single-Split Geräte
	 - SX Premium Inverter	 8
	 - Summit Inverter Cut Out	 9
	 - Summit Inverter Frame Flat	 11

Nennleistung
Kühlen/Heizen
(kW)
Schalldruckpegel
Kühlen (dBA)
Abmessungen
H × B × T (mm)
Max. Rohrlänge je
Inneneinheit /
Höhendifferenz
Spannung über
Außeneinheit
Seite Einzelpreis,
brutto (€)
zzgl. MwSt.
Wandgeräte Cut Out RAK-18QH8 1,8 / 2,5 29~36 295 × 795 × 198 25 / 20 m 35 V (DC) 22 600,–
RAK-25QH8 2,5 / 3,5 20~37 295 × 795 × 198 25 / 20 m 35 V (DC) 22 630,–
RAK-35QH8 3,5 / 4,8 22~39 295 × 795 × 198 25 / 20 m 35 V (DC) 22 700,–
RAK-50QH8 5,0 / 6,5 25~47 295 × 795 × 198 25 / 20 m 35 V (DC) 22 985,–
Truhengeräte Cut Out RAF-25QH8 2,5 / 3,5 20~38 590 × 750 × 215 25 / 20 m 35 V (DC) 22 1.720,–
RAF-35QH8 3,5 / 4,8 20~40 590 × 750 × 215 25 / 20 m 35 V (DC) 22 1.740,–
RAF-35QH8 5,0 / 6,7 22~44 590 × 750 × 215 25 / 20 m 35 V (DC) 22 1.770,–
Wandgeräte Frame Flat RAK-18NH6A 1,8 / 2,5 20~35 280 × 780 × 220 25 / 20 m 35 V (DC) 23 490,–
RAK-25NH6A 2,5 / 3,4 20~38 280 × 780 × 220 25 / 20 m 35 V (DC) 23 530,–
RAK-35NH6A 3,5 / 4,2 25~41 280 × 780 × 220 25 / 20 m 35 V (DC) 23 595,–
RAK-50NH6A 5,0 / 6,5 27~47 280 × 780 × 220 25 / 20 m 35 V (DC) 23 880,–
RAK-65NH5A 6,0 / 7,0 28~47 295 × 1.030 × 191 25 / 20 m 35 V (DC) 23 1.030,–
Kassettengeräte RAI-25NH5A 2,5 / 3,5 25~35 285 × 580 × 580 25 / 20 m 35 V (DC) 23 1.415,–
RAI-35NH5A 3,5 / 4,8 26~39 285 × 580 × 580 25 / 20 m 35 V (DC) 23 1.490,–
RAI-50NH5A 5,0 / 6,5 29~43 285 × 580 × 580 25 / 20 m 35 V (DC) 23 1.565,–
Kanalgeräte RAD-18NH7A 1,8 / 2,5 29~36 235 × 750 × 400 25 / 20 m 35 V (DC) 24 865,–
RAD-25NH7A 2,5 / 3,5 29~36 235 × 750 × 400 25 / 20 m 35 V (DC) 24 915,–
RAD-35NH7A 3,5 / 4,8 29~36 235 × 750 × 400 25 / 20 m 35 V (DC) 24 1.080,–
RAD-50NH7A 5,0 / 6,0 29~38 235 × 750 × 400 25 / 20 m 35 V (DC) 24 1.280,–
Truhengeräte RAF-25NH5 2,5 / 3,5 26~35 600 × 750 × 215 25 / 20 m 35 V (DC) 24 1.320,–
RAF-35NH5 3,5 / 4,8 28~40 600 × 750 × 215 25 / 20 m 35 V (DC) 24 1.340,–
RAF-35NH5 5,0 / 6,7 28~44 600 × 750 × 215 25 / 20 m 35 V (DC) 24 1.370,–
Single-Split Geräte (Systempreise: Inneneinheit + Außeneinheit + IR-Fernbedienung, Kanalgeräte mit Vereinfachter Kabelfernbedienung)